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编号
129326
129327
129328
129329
129330
129332
783704
530864
530865
530866
530867
530868
530869
530870

蜀山区房源
863877
863878
863879
863880
863881
863882
863883
863887
863885
863886
168341
168342
168343
168344
168345
168346
079322
079323
212904
212905
723373
731444
731446
731449
731450
587019
587020
587022
587023
657148
657149
657150
657151
657152
657153
783712
783706
783707
783708
783709
783710
530863

庐阳区房源
168339
168340
079316
079317
079318
079319
079320
079321
212901
723375
723376
723377
723378
723379
723380
049656
716865
716866
587021
587024
129331
222792
222793
222794

以上房源信息以房产证为准

地址
世纪阳光花园
国贸公寓
珠光南苑
联邦花园

世纪阳光花园
滨江花月

南七机研所宿舍
江汽三村
送变电家园
省杂技团
桐城花园

枫丹城市花园
文昌家园
新闻出版局

琥珀山庄
翡翠园
青阳西村
御琴湾

凤凰城二期
五里墩单位房
青阳新村
越秀苑

邮电学院宿舍
颐和花园
西园新村
龙居山庄
琥珀山庄
飞虹小区
龙居山庄
凤凰城
翡翠园
蜀山新村
丁香家园

万科金色名郡
青阳新村
印象西湖
岸上玫瑰
邮政小区
合轻家园
和一花园

绩溪路单位宿舍
光明小区
金色池塘
岳西东村
新华U阁
经典雅苑
天一家园
江南书苑
香樟雅苑
南屏公馆
青阳新村

安高城市天地
轴承厂宿舍
江汽花园

二里街单位房
秀水花园

上城国际
可苑新村

上城国际新界
园林局大院
三孝口单位房
双岗单位房
美菱新村

阜阳路单位宿舍
百合园
南国花园
和煦园旁
柏景湾

中铁国际城
上城国际
可苑新村

宿州路/寿春路
中铁国际城
市政府大院
龙兴苑
大众巷

三孝口学区
临桥苑

上城国际玫瑰苑
上城国际

楼层
6
15
4
2
9
4
1
5
5
5
7
3
2
3

6
5
2
9
1
3
5
4
2
2
4
9
2
3
15
5
5/6
3
7
7
5
8
12
2
2
4
5
2
5
3
22
3
5

2-3
10
5
4
7
5
5
2
3

7
2
11
5
4/7
3/6
5/6
3
5
6
5
5
18
16
5
5
28
6
9
5
5
6
16
4

房型
2/2
2/2
3/2
3/2
2/2
2/2
4/2
3/1
2/1
2/1
2/2
2/2
2.5/1
2/2

2/1
3/2
2/1
3/2
3/2
2/1
2/1
3/2
2/2
3/2
1/1
1/1
3/1
3/2
3/2/2
2/2
3/1
2/1
1/1
2/2
2/1
3/2
2/2
2/1
3/1
2/2
3/1
3/1
3/2/2
3/1
2/2
3/2
3/2
跃层
3/2
2/2
2/2
3/2
2/1
3/2
2/1
2/1

2/2
2.5/1
3/1
1/1
1/1
2/1
2/1
2.5/1
3/1
3/2/2
2/2
3/2
2/2
2/1
3/1
1/1
2/2
1/1
3/1
3/1
1/1
2/1
2/1
3/2

面积
95
92
108
144
90
92
136
98
75
65
96
85
85
90

55
98
65
100
120
70
75
98
75
143
43

40.12
69.03
105
138
75
92
45
55
90
70
99
75
69
70
96
70
89
140
75
73
100
125
115
125
100
75
124
60
96
67
75

81
75
93
30
42
67
70
93
85
120
75
110
93
63
85
46
85
42
98
85
60
62
68
110

价格
62
58
63
105
70
58
76
55
35
42
55
46.8
42
52

34.8
62.8
41.8
65
75
41
46
60
50
85
34
27
46.8
70
78
47
62
33
31
49
47
68
55
41
43.2
58
47
58
85
49
53
71
88
80
88
75
46
70
36.2
54
47
45

56
45
65.8
23.8
29.8
38.8
41
42
53
68
46.5
96
53
45
52
29.8
50
36.5
46
61
38.5
36
46
74

年代
2008
2008
2009
2006
2009
2008
2000
2003
2002
2002
2008
2004
2004
1998

2000
2000
1997
2008
2007
1998
1998
2003
2005
2008
1990
2009
1999
2002
2009
2002
2005
1996
2008
2009
2001
2010
2008
2000
2000
2007
1998
1998
2007
2002
2010
2010
2009
2009
2009
2008
2002
2008
1996
2006
2000
2004

2006
2000
2010
1997
1998
1998
1995
2005
2004
2009
2000
2006
2010
2010
2000
1995
2009
1999
2008
1998
1995
2009
2007
2009

详情
学区好

精装地段好
精装地铁口
位置好

学区好观景
多层环境好
院子大

精装急售
中装通透
学区好

精装地段好
精装房型好
新房环境好
精装无税

急售带阁楼
暖气房型好
精装长江路
精装通透
无税大花园
房型好
地段好

无税精装
学区好
精装
学区好

精装送家电
简装两南
精装全明
新房价优

中装
精装

拎包入住
精装

中装全明
中装无税
通透全明

毛坯
精装无税
精装无税
精装无税
全明无税
学区好

精装观景
精装无税
精装学区好

多层
暖气观景
豪装学区好
暖气观景
精装婚房
中装无税
精装观景

中装
多层全明
精装观湖景
通透急售

精装无税
中装两南
新房环境优
精装学区好
学区好
价优

精装无税
无税急售
中装无税
复式双阳台
学区好

精装通透
环境好毛坯
新装位置佳
中装无税
学区好

观景户型好
学区好

房型佳低价
学区好
学区好

简装房型佳
新房无税
环境好

电话
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
3433345
5116906
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302
3625302

5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5770633
5164676
5164676
5164676
5164676
5164676
5164676
2638036
2638036
3679285
3679285
5856020
5126286
5126286
5126286
5126286
3640185
3640185
3640185
3640185
5576708
5576708
5576708
5576708
5576708
5576708
5116906
5116906
5116906
5116906
5116906
5116906
3625302

5164676
5164676
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
2638036
3679285
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
5856020
4259711
4257497
4257497
3640185
3640185
3433345
4316367
4316367
4316367

编号
731448
049650
049651
049652
716859
130559
130560
270107
270108
550228
550229
129324
222790
668529
668530
668531
668532
657147

瑶海区房源
610068
610069
610070
610072
633561
633562
633563
633565
633566
633567
633568
049653
049654
716867
550230
222795
222796
668523
668524
668525
668527
668528

包河区房源
565124
565125
565126
565127
565128
565129
212902
212903
633564
021294
791420
791421
791422
791423
791424
791425
791426
791427
791428
791429
587017
587018
130561
130567
130563
130564
130565
130566
270109
270100
270101
270103
270104
270105
270106
550231
550232
550233
550234
550235
129325

地址
长丰路门面

安徽大市场沿街
铜陵路/合裕路

江晨园
大通路78号
马鞍山路门面
太湖路门面

政务区万达广场
珠光南苑门面
长江东路门面

新都会环球广场旁
太湖路正规门面

火车站旁
和平路沿街门面
汽车东站对面
一环路沿街门面
当涂路沿街门面

港澳广场

圣大国际
三里街

瑶海公园旁
御景湾

信达格兰云天
38中学区房
花溪新村
土山小区
元一名城旁
国安家园

和平路单位房
东七正规小区

万绿园
园上园

合裕路单位房
汽车东站
和平广场旁

化工南村仙居苑
华源国际城
华裕家园
福满华庭

合肥市二院旁

马鞍山路好房
送变电家园
方圆居

纺织厅宿舍
珠光南苑
文景雅居
邮电西村
送变电家园
锦桂花园
地质队宿舍
凌江苑

世纪阳光花园
葛大店邮局宿舍

四方新村
青年西区
四季花园
康良小区
滨江花月

南二环单位房
格林雅地
地矿局宿舍
珠光南苑
元一柏庄
江汽三村
望湖城

东流路/马鞍山路
风和园
格林丽景

芜湖路单位房
世纪阳光花园绿阳苑

阳光上南
玫瑰绅城
中铁四局
文昌家园

东流路单位房
风和园旁
玫瑰绅城旁
格林雅地
桐江新村
御景湾旁
民航小区

楼层
1

1-2
1-2
1-2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

20
2
10
30
2
5
2
4
5
3
2
3
4
3
4
4
4
5
1
4
6
4

18
6
5
2
3
1
4
4
5
1

16/17
1
4
3/6
5/6
4/6
5/6
9/11
4/6
17/19
3
1
18
16
7
3
3
11
3
1
2
17
4
3
4
2
2
18
2
2
2

房型
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面

3/2
1/1
2/1
3/2
3/2
2/2
2/1
2/1
2/1
2/2
2/2
3/1
3/2
3/2
2/1
2/1
2/2
2/1
2/2
3/1
复式
2/1

1/1
2/1
2/1
3/1
3/2
2/2
2/1
2/1
4/2
2/1
3/2
2/2
2/1
1/1
2/2
3/2
3/1
2/2
3/2
1/1
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2/1
2/1
3/1
3/1
2/1
3/2
2/1
2/2
3/2
3/1
3/1
3/1
2.5/1
1/1
3/2
3/1
2/1

面积
25
110
40
155
70
67
165
100
65
70
40
50
120
982
300
90
122
70.25

142
28
65
109
115
90
59
63
61
84
65
72
120
98
55
70
72
60
98
120
129
70

53
64
87.8
75
103
104
60
65
120
60
120
90
60
40
90
111
78
108
78
52
113
110
122
100
130
50
100
89
62
113
75
78
85
89
80
83
82
51
90
88
56

价格
40
125
60.8
178
148
126
190
430
115
148
128
95
180
1450
700
110
185
215

102
16.5
36.5
83
65
53
35
34.5
36.5
46
36
37.5
66.5
55
25.5
36
42
33
60
60
68.5
39.5

40
40
63
58
61.8
70
42.5
42

7300/㎡
34

5600/㎡
70.5
35.8
21.4
66
73.5
49.8

5300/㎡
44.5

5500/㎡
58
61
62
53.8
75
22.5
52
51.8
38.5
88
42
50
58
53
44
49
51
27
55
54.8
32.8

年代
2006
2008
2002
2006
2002
2005
2004
2009
2006
2002
2004
2005
2005
2004
2006
2006
2005
2010

2006
1999
2009
2009
2009
2004
2000
2002
2006
2006
1998
2003
2005
2009
1996
2005
2002
2002
2004
2004
2009
1998

2008
2002
2002
1998
2006
2005
1998
2006
2005
2001
2009
2005
2000
1998
1998
2003
2000
2009
2000
2010
1987
2009
2008
2005
2009
2002
2003
2012
1998
2007
1998
2009
1998
2009
1998
2002
2000
2009
2002
2001
2009

详情
市口好
回报率高
位置佳
沿主干道
正租市口好
沿主干道
年租12万
市口好

地铁房沿街
沿街单层
年租8.8万
年组8万

租金高单层
沿街租金高
单层门面
精装年租高
市口好

年租17万

精装学区好
房型好价优

新房
沿河观景
环境好
精装

无税两南
精装全明
两南景观房

精装
中装全明
中装无税
中装无税
新房学区好
价优急售
中装无税
多层精装
环境好无税
光线好
中装

精装无税
精装无税

阳台大通透
精装无税
学区好
学区好

全明多层
豪装
学区好

中装环境好
三南全明
院子40平米
新房房型好
精装房型好
房型好

户型佳精装
精装地段好
精装多层
中装通透
毛坯观景房
学区好

朝南位置佳
学区好

通透户型好
精装两南
精装框架
精装观景
精装面积大
精装多层
新房观景
全明学区好
精装通透
精装无税
精装送家电
中装无税
新房通透
精装无税
精装急售
急售房型好
急售新房
精装价优
急售房型好
无公推

电话
5126286
4259711
4259711
4259711
4257497
4671561
4671561
5611105
5611105
3416529
3416529
3433345
4316367
4474646
4474646
4474646
4474646
5576708

4691074
4691074
4691074
4691074
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4312688
4259711
4259711
4257497
3416529
4316367
4316367
4474646
4474646
4474646
4474646
4474646

2868908
2868908
2868908
2868908
2868908
2868908
3679285
3679285
4312688
4482792
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3456717
3640185
3640185
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
4671561
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
5611105
3416529
3416529
3416529
3416529
3416529
3433345

编号

精品房源
565120
565121
168337
168338
079314
212896
212897
633559
633560
021286
021287
731442
731443
049647
049648
716858
587015
587016
130557
130558
657146
550226
550227
129323
222788
222789
783702
783703
530861
530862

非限购房源
610067
610073
079315
755365
755366
755367
755368
755369
755370
755371
755372
755373
212898
212899
021288
021289
021290
021292
021295
021293
731447
731451
049649
049655
716860
716861
716862
716863
716864
270102
657154
657155
222791
222797
668526
783711

商业用房源
610064
610065
610066
610071
565122
565123
755374
212900
021291
723381
723382
723374
731445

地址

芜湖路学区房
南小旁
西园新村
气象苑
公园新村
安大罄苑

安医附院宿舍
汽车东站旁
金色池塘
家天下

幼儿师范宿舍
轴承厂北村
博澳丽苑
金水湾花园
格兰云天
元一名城
华府骏苑

绿城百合晓枫苑
文昌新村

宁国路单位宿舍
沃野花园

南二环单位房
望湖城单位房
格林丽景
阳光汇景

香格里拉花园
恒大华府
光明世家

枫丹城市花园
曙光路建行宿舍

利港银河新城
滨江花月
巴黎春天
国际花都
汇林阁

宋都西湖花苑
翡翠湖旁
一里洋房
香榭水都
国际丽晶城
天鹅湾花园
宋都西湖花苑
一里洋房
公交锦绣园
安粮双景佳苑

临桥苑
碧水雅居
家天下
风景雅苑
长淮新村
港澳花园
国际花都
原创生活

月亮湾亲水嘉园
胜利小区旁
瑶海公园附近

家天下
美晨雅阁
元一名城

政务区暖气房
绿城百合公寓
国际丽晶城
兴华苑
家天下

海洲景秀世家
国际花都

琅琊山路中段门面
三孝口门面
白马旺铺

元一名城十字路口
桐城路菜市场

徽州大道/水阳江路
国际花都

政务区精品小门面
元一时代广场
阜阳路门面
安居苑

家乐福旁门面
望江路/休宁路

楼层

3
4
2
4
6
4
5
1
1
4
3
3
12
3
2
5
25
16
2
4
7
4
4
10
11
3
15
15
4
3

13
3
5/6
7
3
11
4
4
9
7
11
3/6
16
2
2
5
4
8
6
5
8
4
10
5
2
4
32
10
9
3
10
17
5
16
1
2

1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

房型

3/1
1/1
2/1
3/1
复式
3/1
2/1
2/1
别墅
3/2
3/1
2/1
2/1
3/2
3/2
3/2
3/2
3/2
3/1
3/1
2/1
3/1
3/1
3/2
3/2
2/2
3/2
2/2
3/2
3/1

3/2
3/2
3/2
3/2
2/2
3/2
3/1
3/2
3/2
2/1
2/2
3/2
2/1
3/1
3/2
2/1
3/2
3/2
1/1
2/2
2/2
2/2
3/2
2/2
3/2
3/2
3/2/2
2/2
2/1
1/1
3/2
3/2
3/2
3/2/2
3/2
3/2

门面
门面
商铺
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面
门面

面积

83
48.5
65
85
120
90
50
65
240
128
70
60
79
85
118
85
110
133
89
90
80
80
80
87
110
84
89
84
125
88

112
129
128
130
95
128
108
98
90
80
93
123
78
100
126
61
128
108
41
88
100
88
115
89
103
105
120
89
63
45
135
125
85
130
133.6
89.8

40
30
43
58
14
75
70
20
100
35
95
67
140

价格

60
50
48
49.8

5833/㎡
44
28.5
36
300
76
38.5
36.5
68
46.5
61.8
55
61
105
49.8
43
35
43.5
44
54.5
60
59
60
60
65
52

72
76

5350/㎡
6500/㎡

58
80
47
48
59
52
65
82
43.8
55
78
37
75
62
27
52
60
47.2
52.5
51.5
60
63
62.8
56
39
22
110
80.6
45
85
76
68

103
62
160
108
21.8
130

15000/㎡
25
330
70
99
150

17000/㎡

年代

1990
2002
1996
1998
2002
2007
1998
2002
2007
2010
2002
1998
2010
2009
2010
2008
2009
2007
2006
2006
2011
2000
2000
2008
2010
2007
2008
2010
2004
1998

2009
2009
2007
2008
2006
2008
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2006
2006
2000
2009
2006
2003
2004
2009
2008
2008
1998
2008
2008
2008
2008
2009
2007

2000
1999
2006
2007
1998
2003
2006
2009
2006
2000
2002
2008
2008

详情

两南学区好
精装学区好
中装学区好
中装无税

精装
多层观景
学区好两南
中装带院子

毛坯
豪装急售
精装无税
精装全明
新房未住人

精装
多层观景
位佳房型好
户型好

毛坯通透
新房无税
新房豪装
新房急售
精装房型好
精装学区好
位置好

观景户型佳
多层房型好
精装观景

新房
精装急售
学区好两南

环境佳
多层未住人
房型佳无税
新房急售
精装急售
学区好

多层急售
位置好急售
学区好
学区好

毛坯学区好
位置好

毛坯两南
无税豪装
精装急售
毛坯全明
精装急售
采光好

精装急售
多层无税
精装无税
精装无税
毛坯未住人
精装无税
精装无税
精装无税
观景通透
新房全明

精装
学区好
观景
观景

两南全明
精装观景
精装有院子
精装多层

沿主干道
市口好

年租12万
市口佳急售
适合投资
市口好
位置好
宜投资

年租23万
单层门头宽
市口好急售
精装市口好
位置好

电话

2868908
2868908
5164676
5164676
2638036
3679285
3679285
4312688
4312688
4482792
4482792
5126286
5126286
4259711
4259711
4257497
3640185
3640185
4671561
4671561
5576708
3416529
3416529
3433345
4316367
4316367
5116906
5116906
3625302
3625302

4691074
4691074
2638036
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3513957
3679285
3679285
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
4482792
5126286
5126286
4259711
4259711
4257497
4257497
4257497
4257497
4257497
5611105
5576708
5576708
4316367
4316367
4474646
5116906

4691074
4691074
4691074
4691074
2868908
2868908
3513957
3679285
4482792
5856020
5856020
5856020
5126286


